

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 412500028 pt. „Remont bębna napędowego Ø1036x1400 z powłoką ceramiczną do przenośnika taśmowego PIOMA 1200 dla PGG S.A. Oddział KWK Sośnica”

W związku zapytaniem do SWZ, na podstawie § 32 pkt 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela następujących wyjaśnień

Pytanie 1

Zamawiający w zał. nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt VI 1,3 wymaga wymiany na nowe łożyska. Proszę o sprecyzowanie wymagań o nr łożyska (w przedstawionym rys. zamawiającego ich brak)

Odpowiedź:

Łożyska typu 22248

Pytanie 2

Zamawiający w zał. nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt VI 1,8 wymaga uzupełnienia pokryw łożyskowych zewnętrznych ponadto w pkt VI 4.4) Zamawiający wymaga rysunku z wymiarami elementów/szczegółów bębna, które będą podlegały regeneracji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokładniejszej dokumentacji niniejszego bębna. Jest on dostępny do oględzin na terenie KWK Sośnica.

Pytanie 3

Ponieważ dokumentacja bębna nie przewiduje pokryw łożyskowych w bębnie lecz w kadłubie napędu, a Zamawiający wymaga tych parametrów, proszę o dokładne ich określenie z wymiarami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości określenia dokładnych wymiarów poszczególnych elementów. Nie posiada dokładnej dokumentacji technicznej. Bęben jest dostępny do oględzin na terenie KWK Sośnica, podczas których Wykonawca ma możliwość dokonania własnych pomiarów.

Pytanie 4

Przedstawiony rysunek techniczny nie zawiera pokryw zewnętrznych. W związku z faktem, że zakres postępowania określa remont bębna to czy Zamawiający udostępni pokrywy do odwzorowania w celu ich uzupełnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni pokrywy do odwzorowania w celu ich uzupełnienia

Pytanie 5

W związku z faktem, że zakres postępowania określa wymianę łożysk na nowe, a rysunek nie zawiera szczegółowych informacji, prosimy o udostępnienie danych dot. zamontowanych łożysk.

Odpowiedź:

Zamontowane łożyska są typu 22248.

Pytanie 6

Prosimy o doprecyzowanie średnicy bębna, przetarg informuje nas o średnicy $\text{Ø}1036 \times 1400$, a przedstawiany rysunek nr 7417235/00 w odpowiedziach przedstawia bęben $\text{Ø}1030 \times 1400$

Odpowiedź:

Średnica $\text{Ø}1030 \times 1400$ jest średnicą przed nałożeniem powłoki ceramicznej, średnica $\text{Ø}1036 \times 1400$ po nałożeniu powłoki.

W imieniu Zamawiającego

Przewodniczący Komisji Przetargowej